Hà Nội, ngày 23 tháng 06 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP. HỒ CHÍ MINH

                        Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP. HỒ CHÍ MINH

Tên tổ chức:  CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN GIỐNG CÂY TRỒNG VIỆT NAM

Mã chứng khoán:  NSC

Địa chỉ trụ sở chính:  Số 1 Lương Định Của, phường Phương Mai, quận Đống Đa, Hà Nội.

Điện thoại:  (84-24) 38523294                        Fax:  (84-24) 38527996

Người thực hiện công bố thông tin:  Bà TRẦN KIM LIÊN

Chức vụ:  Chủ tịch Hội đồng quản trị

Loại thông tin công bố:  định kỳ       bất thường       (X) 24 giờ        theo yêu cầu

  Nội dung thông tin công bố:

Ngày 22/6/2020, Ban kiểm soát công ty cổ phần Tập đoàn Giống cây trồng Việt Nam đã

họp và bầu chức danh Trưởng ban Kiểm soát công ty. Kết quả Ông Nguyễn Anh Tuấn được bầu

giữ chức danh Trưởng Ban kiểm soát công ty kể từ ngày 22/6/2020.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử công ty cổ phần Tập đoàn

Giống cây trồng Việt Nam, tại địa chỉ: www.vinaseed.com.vn mục Quan hệ nhà đầu tư/ Công

bố thông tin.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

 CHỦ TỊCH HĐQT CÔNG TY

Tài liệu kèm theo:

- Biên bản họp BKS

.               TRẦN KIM LIÊN

mUINASEED®
A MEMBER OF THE PAN GROUP

se:..ql. IBB-VINASEED-BKS Ha Ngi, ngay 22 thfmg 6 niim 2020

BIEN BAN HQP BAN KIEM SOAT
CONG TV CP T~P £loAN GIONG cAv TRONG VU;T NAM

Can co Lu~t Doanh nghi~p so 68120141QH13;
Can co Luet Ch(fng khoen so 70120061QH11;Lu~t so 6212010lQH12st.YaaOi,bo sung
m{)t so aieu Lu~t Chimq khoen;

Can co euo I~ to cturc va hoei (f{)ngcong ty CP T~p doen giong cay tr6ng Vi~t Nam;

Can co Nghi quyet so .. ..INQ-DHDCDTN2020 D<;1ih{)i (fong co (fong thU'ang nien
cong ty CP T~p (foan giong cay tr6ng Vi~t Nam ngay 2210612020.

Hom ngay, vao hoi 14 gia 00 nqay 22/06/2020 tal cong ty CP Tap doan Gi6ng cay trong
Vi$t Nam.

1-THANH PHAN DV' HQP:

1. Ong: Nguyen Anh Tuan - Thanh vien Ban kiE§mscat cong ty.

2. Ong: £)0 Ti~n Sy - Thanh vien Ban kiE§mscat cong ty.

3. Ba: Nguyen Thi Nga - Thanh vien Ban kiE§msoat conq ty (Tro' thanh thanh vien BKS ke tLr
nqay 22/612020 theo Nghi quyet £)H£)C£)thU'ang nien s6% .INQ-£)H£)C£)TN2020).

11-NOI DUNG HQP

Ban ki6m soat hop bau TrU'60ngban Ki6m soat

C6ng ty cb phan T~p d03n Gi6ng cay trbng Vi~t Nam.

111-Kt:T QuA BAu Clf " r
Cac thanh vien Ban kiE§msoat nhat tri b~u ong/ba N~~ ..U:..{tJ.t.; .
GiLI'chuc TrU'&ng Ban KiE§msoat cong ty CP T~p doan ~i6ftg cay trong Vi$t Nam kE§tLr ngay
22/6/2020. Ty 1$trung cLf...Atn?.% (...3../.3...).

Bien ban hop di3 dU'Q'ccac thanh vien dl,l' hop nhat tri thong qua. Phien hop k~t thuc vao hoi 15
gia 00 cung ngay.

cAc THANH VIEN DV' HQP NHAT TRi KY TEN

~

~~~I rrr

	N2 BIEN BAN BAU TRUONG BKS, PHIEU BAU TRUONG BKS ok
	BB HOP 01